
開 札 結 果 表

入 札 年 月 日 入札執行場所

番号

税込

税抜

設計額（円） 予定価格（円）

業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 備 考

農業体質強化基盤整備促進事業 徳谷地区 農道舗装工事

日野町大字 中山

契約締結日 から 平成25年2月22日 まで

４０１・４０２会議室

No.

契 約 方 法 指名競争入札

工 事 名

工 事 場 所

工 期

Page 11

概 要 施工延長 L=813.3m、舗装工 A=2,387㎡

平成24年度 第149－農42号

平成25年1月11日(金) 10時20分

非公表 非公表

最低制限価格

非公表 非公表 非公表

非公表

ｲﾅｶﾞｷｺｳｷﾞｮｳ

5,400,000稲垣工業1 2

ｳｴﾀﾞｹﾝｾﾂ

5,400,000(株)植田建設2 2

ｵｵｼﾏｸﾞﾐ

6,400,000(株)大島組3 5

ｸﾘｴｲﾄ

5,600,000(株)クリエイト4 4

ﾀﾆﾓﾄｸﾞﾐ

5,300,000 失格(有)谷元組5

ﾊｼﾑﾗﾄﾞｳﾛ

5,400,000 落札橋村道路6

ﾋｶﾞｼｻﾞﾜｸﾞﾐ

5,400,000(株)東沢組7 2

ﾏﾂｵｹﾝｾﾂ

5,500,000(株)松尾建設8 3

ﾐﾗｲｹﾝｾﾂ

5,500,000未来建設(株)9 3

落
札
者

入札書記載金額

落札金額（税込）
橋村道路

\5,670,000

\5,400,000

実施能力を考慮して選定指
名
理
由


